
OBEC RUDOLTICE 
Zastupitelstvo obce Rudoltice 

Č.j. 833/2019/OURU-3 
Počet listů: 9 
Počet příloh: 4 
Počet listů příloh: 36 
Spisový znak: 101.2.1 

 
ZÁPIS 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice, 
konaného dne 16.9.2019 od 19.00 hod. 

Nezveřejněné části tohoto zápisu (iniciály, popř. XXX)  
jsou pro občany k nahlédnutí v písemném vyhotovení zápisu na obecním úřadu. 

Nedílnou součástí zápisu jsou přílohy – dokumenty, jež jsou na zasedáních citovány. 
 

 
 
Program: 
 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Koupě p. p. č. 3089/16 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 
4) Změna Územního plánu Rudoltice 
5) Změna jednacího řádu zastupitelstva obce 
6) Petice proti výstavbě víceúčelového hřiště na 1. sídlišti v Rudolticích 
7) Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní škola a mateřská škola Rudoltice 
8) Různé 
9) Diskuse 
 
 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

 
Starosta obce konstatoval, že informace o konání zasedání vč. návrhu programu byla na fyzické úřední 
desce zveřejněna po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce  
a zasedání tak bylo řádně svoláno.  
 
Dle prezenční listiny je přítomno 14 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 členů zastupitelstva), takže 
zastupitelstvo je usnášeníschopné. 
 
Omluven je zastupitel Šrámek. 
 
Mimo prezenční listinu je přítomna vážená veřejnost. 
 
Starosta oznámil pořízení audiozáznamu pro potřebu vyhotovení zápisu. Dále oznámil, že soukromý 
audiozáznam pořizuje p. Verner z řad veřejnosti. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 
 
Starosta obce navrhl zapisovatelkou paní Michaelu Jurajdovou a ověřovateli pana Daniela Žáčka a pana 
Pavla Samka. 
 



Návrh usnesení č. ZO/1/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana Daniela Žáčka a pana Pavla Samka  
a zapisovatelkou Michaelu Jurajdovou. 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   13 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   1 (Jílek) 

Návrh usnesení byl schválen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Schválení programu 
 
Starosta obce přistoupil k jednání o programu zasedání a vyzval přítomné zastupitele k podání dalších 
návrhů na doplnění. 
 
Místostarostka Kobzová navrhla do zveřejněného programu zasedání doplnit následující bod: 
7) Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní škola a mateřská škola Rudoltice. 
 
Návrh usnesení č. ZO/2/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 
1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Koupě p. p. č. 3089/16 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna  
4) Změna Územního plánu Rudoltice 
5) Změna jednacího řádu zastupitelstva obce 
6) Petice proti výstavbě víceúčelového hřiště na 1. sídlišti v Rudolticích 
7) Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní škola a mateřská škola Rudoltice 
8) Různé 
9) Diskuse 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   14 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3) Koupě p. p. č. 3089/16 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna  
 

Starosta obce navrhl odkoupit od pana I. K. část p. p. č. 3089/16 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna nově dle 
Geometrického plánu č. 1273-30/2019 o výměře 163 m2 z důvodu, že na této části parcely se nachází 
komunikace s asfaltovým povrchem. Vlastník parcely pan I. K. souhlasí s prodejem za celkovou kupní 
cenu  5.705,- Kč stanovenou dle odst. 1 písm. a) ceníku obce Rudoltice schváleného zastupitelstvem obce 
dne 23.11.2015, a to 35,- Kč/m2. 

Návrh usnesení č. ZO/3/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh kupní smlouvy mezi obcí Rudoltice na straně jedné jako 
kupující a panem I. K., trvale bytem XXX, na straně druhé jako prodávající, jejímž předmětem je nákup 
pozemkové parcely č. 3089/16 nově dle GP o výměře 163 m2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, za vzájemně 
ujednanou kupní cenu ve výši 5.705,- Kč stanovenou dle odst. 1 písm. a) ceníku obce Rudoltice 
schváleného zastupitelstvem obce dne 23.11.2015, a to 35,- Kč/m2, a rozhodlo její uzavření schválit. 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   14 
PROTI:   0 



ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4) Změna Územního plánu Rudoltice 
 
Zastupitelé Suchý, Kolomý T., Kolomý I. a Jílek oznámili podle § 83 odst. 2 zákona o obcích střet zájmů 
v projednávaném bodě. 
 
Zapisovatelka Jurajdová seznámila přítomné s přehledem navrhovaných změn, které jsou předmětem 
změny č. 1 územního plánu. 
 
Zastupitel T. Kolomý navrhl do přehledu navrhovaných změn zařadit následující:  
      dosavadní stav    navrhovaný stav 
p. p. č. 516, 517    OM – občanské vybavení  BV – bydlení v rod. domech – venkovské 
      komerční zařízení malá a střední 
 
Návrh zastupitele T. Kolomého byl do původního návrhu doplněn. 
 
Návrh usnesení č. ZO/4/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice na základě zmocnění uvedených v § 6 odst. 5 písm. a) a § 55 odst. 1 
stavebního zákona rozhodlo pořízení Změny č. 1 územního plánu Rudoltice zkráceným postupem  
a schvaluje podklady pro pořízení změny územního plánu č. 1 uvedené v příloze č. 2. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice na základě zmocnění uvedeného v § 6 odst. 5 písm. f) stavebního zákona 
určuje osobu Mgr. Ivo Kolomého, který bude spolupracovat s pořizovatelem při pořízení změny územního 
plánu zkráceným postupem. 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   11 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   3 (Suchý, Jílek, Kolomý T.) 

Návrh usnesení byl schválen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5) Změna jednacího řádu zastupitelstva obce  
 

Zapisovatelka Jurajdová seznámila přítomné s návrhem dodatku č. 1 na změnu jednacího řádu 
Zastupitelstva obce Rudoltice. Předmětem změny je zasílání materiálů zastupitelům v elektronické podobě. 

 
Návrh usnesení č. ZO/5/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice se seznámilo s návrhem dodatku č. 1 jednacího řádu Zastupitelstva obce 
Rudoltice. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje dodatek č. 1 jednacího řádu Zastupitelstva obce Rudoltice  
s účinností od 1.10.2019, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu a místostarostku obce k jeho podpisu. 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   14 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
6) Petice proti výstavbě víceúčelového hřiště na 1. sídlišti v Rudolticích 

 
Zastupitelé Kolomý T., Jílek a Málek oznámili podle § 83 odst. 2 zákona o obcích střet zájmů 
v projednávaném bodě, a to s ohledem na skutečnost, že jsou členy petičního výboru. 
 
Zastupitelům byla předložena k nahlédnutí petice vč. podpisových archů. 
 
Starosta obce sdělil, že petice byla projednána na zasedání rady obce s tím, že rada obce vzala petici na 
vědomí a všichni radní jsou tudíž seznámeni s jejím obsahem a obavami, které v ní byly vysloveny. Dále 
informoval o tom, že dotaci na výstavbu hřiště se nepodařilo v prvním kole získat. 
 
Zastupitel T. Kolomý upozornil na to, že dle zákona by měla být petice orgánem obce projednána a dojít 
k nějakému závěru. 
 
Starosta obce souhlasí s tím, že by mělo být navrženo nějaké usnesení a o něm by mělo zastupitelstvo 
hlasovat. Vyzval tedy přítomné zastupitele k navržení usnesení. 
 
Zastupitel Bartoš se dotazoval zastupitele T. Kolomého, jako člena petičního výboru, proč jsou 
v podpisových arších podepsáni i občané z jiných měst a obcí jako např. Skuhrov, Česká Třebová, 
Lanškroun, Broumov apod. 
Zastupitel T. Kolomý odpověděl, že dle zákona mohou petici podepsat i občané, kteří nejsou občany naší 
obce. Jedná se především o příbuzné občanů naší obce, kterých se to týká. 
Zastupitel Bartoš i Suchý se pozastavili nad tím, že by mělo být rozhodováno na základě názorů občanů, 
kteří nejsou občany naší obce. 
 
Zastupitel Žáček se dotazoval, zda zastupitelé (směřováno k zastupitelům Jílkovi, T. Kolomému  
a Málkovi) uvažovali o jiné vhodné lokalitě pro výstavbu hřiště. 
Odpověděl zastupitel Jílek, že jiné lokality byly navrženy v článku uveřejněném v obecním zpravodaji  
a jedná se o návrhy, které tu již byly několikrát navrženy a dle jeho názoru se již nemá cenu k této věci 
vyjadřovat. Domnívá se, že nejvhodnější lokalitou bylo prostranství mezi školou a školkou, tam ale bylo 
zbudováno školní hřiště a zbývající prostor je určen pro budoucí výstavbu bazénu. Dále se odkázal na 15 
let starý projekt výstavby, který byl zamítnut. 
 
Zastupitelka Kohoutová podala návrh usnesení, o kterém bylo hlasováno. 
 
Návrh usnesení č. ZO/6/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo petici proti výstavbě víceúčelového hřiště na 1. sídlišti 
v Rudolticích a navrhuje zastavit všechny přípravné práce pro tuto stavbu a zvážit výběr jiné vhodné 
lokality pro výstavbu víceúčelového hřiště. 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   2 (Kohoutová, Samek) 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   10 

Zastupitelé Kolomý T., Málek nehlasovali. 

Návrh usnesení nebyl schválen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7) Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní škola a mateřská škola Rudoltice 
 
Ředitel ZŠMŠ Rudoltice upřesnil a doplnil do zřizovací listiny školy činnosti, kterými se Základní škola a 
mateřská škola zabývají, a které budou podkladem pro vydání nového živnostenského listu a následně 
zápisu do Obchodního rejstříku. 



Návrh usnesení č. ZO/7/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní školy  
a mateřské školy Rudoltice mezi Obcí Rudoltice jako zřizovatelem na straně jedné a Základní školou  
a mateřskou školou Rudoltice se sídlem 561 25 Rudoltice 200, IČ 61234125 jako příspěvkovou organizací 
na straně druhé, jehož předmětem je změna článku VIII Doplňková činnost organizace, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení, a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 
 

Hlasování o návrhu usnesení: 
PRO:   14 
PROTI:   0 
ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8) Různé 
 

V rámci tohoto bodu nebyly vzneseny žádné návrhy či připomínky. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9) Diskuse 
 
Z řad veřejnosti byly vzneseny tyto dotazy: 

- Vrátí se zpět lavičky na autobusové zastávce u školy? 
Odpověděla místostarostka obce, že lavičky byly odstraněny z důvodu opravy dlažby, budou 
vráceny zpět. 

- Nebylo by možné postavit přístřešek na nově zbudované zastávce u školy (směr na Letohrad)? 
Starosta obce přislíbil, že nad zbudováním přístřešku bude uvažováno. 

- Využívá obec služeb jenom jedné projekční kanceláře? 
Odpověděl starosta obce, že nikoliv, obec využívá služeb cca 5 projektantů. 

- Bylo by možné odstranit reklamní cedule (Camurra, Frajman plast) u křížku na křižovatce se silnicí 
I. třídy a dále směrem na Lanškroun chybí značka „konec obce“ resp. značka leží v příkopě. 
Odpověděl starosta obce, že odstranění značek bude projednáno se spol. Vision. Stejně tak se 
pokusí obec vrátit zpět i značku „konec obce“. 

- Bude se víceúčelové hřiště na I. sídlišti stavět? 
Odpověděl starosta obce. Na výstavu hřiště bylo získáno stavební povolení, prozatím se nepodařilo 
získat dotaci. V tuto chvíli nejsem schopen říci, jak by byla výstavba financována. Rozhodující 
bude, jak bude sestaven rozpočet pro příští rok nebo nadcházející roky a zda bude opětovně žádáno  
o dotaci. 

- Neuvažuje se o opravě mostku u bývalé staré hospody? 
Odpověděl starosta obce. O opravě tohoto mostku prozatím jednáno nebylo. Aktuálně se podařilo 
získat stavební povolení na opravu 3 mostků – most za prodejnou Konzum v obci, most u BD čp. 
262 (u Žáčků) a most u BD čp. 261 (ke Krejčím). 
Místostarostka obce přislíbila, že se případnou opravu mostku pokusí zajistit ve spolupráci se spol. 
Vision. 

 
Z řad zastupitelů byly vzneseny tyto dotazy: 

- Bude upraveno prostranství za chodníkem u nově vzniklé autobusové zastávky u školy? 
Odpověděl starosta obce. Úpravy tohoto typu má na starosti firma Vision, úprava bude dohodnuta. 

- Co se bude dít s původním obrubníkem na křižovatce silnice I. třídy? 
Odpověděl starosta obce, že tento obrubník bude vyřešen v projektu, který bude řešit přechod 
komunikace I. třídy a zbudování zbdržďovacích ostrůvků na této komunikaci. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Skončeno v 20.10 hod. 
 
Zápis byl vyhotoven dne 25.9.2019 
 
Zapsala: Michaela Jurajdová 
 
Mgr. Ivo Kolomý 
starosta obce  
 
 
Ověřili: Daniel Žáček 
   Pavel Samek 



Usnesení zastupitelstva obce č. OZ/16/9/2019 
 
Usnesení č. ZO/1/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana Daniela Žáčka a pana Pavla Samka  
a zapisovatelkou Michaelu Jurajdovou 

Usnesení č. ZO/2/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
2) Schválení programu 
3) Koupě p. p. č. 3089/16 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna  
4) Změna Územního plánu Rudoltice 
5) Změna jednacího řádu zastupitelstva obce 
6) Petice proti výstavbě víceúčelového hřiště na 1. sídlišti v Rudolticích 
7) Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní škola a mateřská škola Rudoltice 
8) Různé 
9) Diskuse 

Usnesení č. ZO/3/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo návrh kupní smlouvy mezi obcí Rudoltice na straně jedné jako 
kupující a panem I. K., trvale bytem XXX, na straně druhé jako prodávající, jejímž předmětem je nákup 
pozemkové parcely č. 3089/16 nově dle GP o výměře 163 m2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, za vzájemně 
ujednanou kupní cenu ve výši 5.705,- Kč stanovenou dle odst. 1 písm. a) ceníku obce Rudoltice 
schváleného zastupitelstvem obce dne 23.11.2015, a to 35,- Kč/m2, a rozhodlo její uzavření schválit. 

Usnesení č. ZO/4/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice na základě zmocnění uvedených v § 6 odst. 5 písm. a) a § 55 odst. 1 
stavebního zákona rozhodlo pořízení Změny č. 1 územního plánu Rudoltice zkráceným postupem  
a schvaluje podklady pro pořízení změny územního plánu č. 1 uvedené v příloze č. 2. 

Zastupitelstvo obce Rudoltice na základě zmocnění uvedeného v § 6 odst. 5 písm. f) stavebního zákona 
určuje osobu Mgr. Ivo Kolomého, který bude spolupracovat s pořizovatelem při pořízení změny územního 
plánu zkráceným postupem. 

Usnesení č. ZO/5/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice se seznámilo s návrhem dodatku č. 1 jednacího řádu Zastupitelstva obce 
Rudoltice. 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje dodatek č. 1 jednacího řádu Zastupitelstva obce Rudoltice  
s účinností od 1.10.2019, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje starostu a místostarostku obce k jeho podpisu. 

Usnesení č. ZO/7/16/9/2019 
Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Zřizovací listině Základní školy  
a mateřské školy Rudoltice mezi Obcí Rudoltice jako zřizovatelem na straně jedné a Základní školou  
a mateřskou školou Rudoltice se sídlem 561 25 Rudoltice 200, IČ 61234125 jako příspěvkovou organizací 
na straně druhé, jehož předmětem je změna článku VIII Doplňková činnost organizace, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení, a pověřuje starostu obce k jeho podpisu. 
 
 
 
Mgr. Ivo Kolomý, starosta obce 
 
Jolana Kobzová, místostarostka obce 



 

Statistika hlasování zastupitelů v roce 2018/2019 
 

zastupitelé 
 

říjen 
 

 
listopad 

 

 
prosinec 

 

 
PRO PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PRO PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

Bartoš Roman 10 2 1 --- --- --- 20 0 0 
Duba Petr 11 2 0 --- --- --- 18 0 2 

Havlenová Lenka Mgr. 11 2 0 --- --- --- 20 0 0 
Jílek Vilém Ing. 9 2 2 --- --- --- 17 0 3 
Kobzová Jolana 11 2 0 --- --- --- 19 0 1 
Kohoutová Erika 10 2 1 --- --- --- 19 0 1 
Kolomý Ivo Mgr. 11 2 0 --- --- --- 19 0 1 

Kolomý Tomáš Mgr. 9 2 2 --- --- --- 17 0 3 
Macháčková Marcela Mgr.  10 2 1 --- --- --- 20 0 0 

Málek Jaroslav 10 2 1 --- --- --- 20 0 0 
Řehoř Pavel 10 2 1 --- --- --- 20 0 0 

Samek Pavel Bc. 10 2 1 --- --- --- 20 0 0 
Suchý Jaroslav 11 2 0 --- --- --- 19 0 1 

Šrámek Miloslav 11 2 0 --- --- --- 0 0 0 
Žáček Daniel 10 2 1 --- --- --- 16 0 4 

 



 

zastupitelé 
 

leden 
 

 
únor 

 

 
březen 

 

  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PRO PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
Bartoš Roman --- --- --- 7 2 0 --- --- --- 

Duba Petr --- --- --- 7 2 0 --- --- --- 
Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- 6 3 0 --- --- --- 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- 6 1 2 --- --- --- 
Kobzová Jolana --- --- --- 6 3 0 --- --- --- 
Kohoutová Erika --- --- --- 7 1 1 --- --- --- 
Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- 6 3 0 --- --- --- 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- 7 1 1 --- --- --- 
Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- 7 2 0 --- --- --- 

Málek Jaroslav --- --- --- 7 1 1 --- --- --- 
Řehoř Pavel --- --- --- 5 2 2 --- --- --- 

Samek Pavel Bc. --- --- --- 7 1 1 --- --- --- 
Suchý Jaroslav --- --- --- 0 0 0 --- --- --- 

Šrámek Miloslav --- --- --- 7 2 0 --- --- --- 
Žáček Daniel --- --- --- 7 1 1 --- --- --- 

 



 

zastupitelé 
 

duben 
 

 
květen 

 
červen 

 

  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PRO PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
Bartoš Roman --- --- --- 6 1 0 6 0 0 

Duba Petr --- --- --- 0 0 0 6 0 0 
Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- 6 1 0 0 0 0 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- 4 2 1 3 0 3 
Kobzová Jolana --- --- --- 6 1 0 6 0 0 
Kohoutová Erika --- --- --- 5 2 0 0 0 0 
Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- 6 1 0 6 0 0 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- 4 1 2 3 0 3 
Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- 6 1 0 5 0 1 

Málek Jaroslav --- --- --- 5 2 0 5 1 0 
Řehoř Pavel --- --- --- 6 0 1 6 0 0 

Samek Pavel Bc. --- --- --- 7 0 0 0 0 0 
Suchý Jaroslav --- --- --- 6 0 1 6 0 0 

Šrámek Miloslav --- --- --- 6 1 0 6 0 0 
Žáček Daniel --- --- --- 7 0 0 6 0 0 

 



 

zastupitelé 
 

červenec 
 

 
srpen 

 
září 

 

  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
PRO PROTI 

ZDRŽEL 
SE 

PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
Bartoš Roman --- --- --- --- --- --- 6 0 1 

Duba Petr --- --- --- --- --- --- 6 0 1 
Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- --- --- --- 6 0 1 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- --- --- --- 4 0 3 
Kobzová Jolana --- --- --- --- --- --- 6 0 1 
Kohoutová Erika --- --- --- --- --- --- 7 0  
Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- --- --- --- 6 0 1 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- --- --- --- 5 0 1 
Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- --- --- --- 6 0 1 

Málek Jaroslav --- --- --- --- --- --- 6 0  
Řehoř Pavel --- --- --- --- --- --- 6 0 1 

Samek Pavel Bc. --- --- --- --- --- --- 7 0  
Suchý Jaroslav --- --- --- --- --- --- 5 0 2 

Šrámek Miloslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 
Žáček Daniel --- --- --- --- --- --- 6 0 1 

 



 

zastupitelé 
 

CELKEM ROK 2018 
 

CELKEM ROK 2019 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDŽEL SE 

Bartoš Roman 30 2 1 25 3 1 
Duba Petr 29 2 2 19 2 1 

Havlenová Lenka Mgr. 31 2 0 18 4 1 
Jílek Vilém, Ing. 26 2 5 17 3 9 
Kobzová Jolana 30 2 1 24 4 1 
Kohoutová Erika 29 2 2 19 3 1 
Kolomý Ivo Mgr. 30 2 1 24 4 1 

Kolomý Tomáš Mgr. 26 2 5 19 2 7 
Macháčková Marcela Mgr.  30 2 1 24 3 2 

Málek Jaroslav 30 2 1 23 4 1 
Řehoř Pavel 30 2 1 23 2 4 

Samek Pavel Bc. 30 2 1 21 1 1 
Suchý Jaroslav 30 2 1 17 0 3 

Šrámek Miloslav 11 2 0 19 3 0 
Žáček Daniel 26 2 5 26 1 2 

 
 



Příloha č. 1 
 
Zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice dne 16.9.2019 
 

PREZENČNÍ LISTINA 
 
 
 
 

Jméno a příjmení 
člena zastupitelstva obce 

Podpis: 

Bartoš Roman přítomen 

Duba Petr přítomen 

Havlenová Lenka Mgr. přítomna 

Jílek Vilém Ing. přítomen 

Kobzová Jolana přítomna 

Kohoutová Erika přítomna 

Kolomý Ivo Mgr. přítomen 

Kolomý Tomáš Mgr. přítomen 

Macháčková Marcela Mgr.  přítomna 

Málek Jaroslav přítomen 

Řehoř Pavel přítomen 

Samek Pavel Bc. přítomen 

Suchý Jaroslav přítomen 

Šrámek Miloslav omluven 

Žáček Daniel přítomen 

 


